CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO E DA MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Ofício  nº 030/2017/CAODPP/PGJ/MPCE
Fortaleza, 12 de abril de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
Dr. Marcelo de Oliveira Santos
Coordenador do GARPP - RN

Assunto: Carta Precatória nº 02/2017 - GARPP

Excelentíssimo Senhor,

O  CAODPP –  Centro  de  Apoio  Operacional  da  Defesa  do  Patrimônio

Público  e  da  Moralidade  Administrativa  vem,  por  meio  deste,  remeter  a  Vossa

Excelência resultado da diligência, conforme, Certidão de Comparecimento (em anexo),

que  trata  do  Protocolo  de  Recebimento  nº  9896/2017-4  –  Ofício  nº  06/2017-GARPP –

Encaminha Carta Precatória nº 02/2017 – GARPP para entregar Notificação nº 04/2017-

GARPP ao Sr. Woslley Robledo Dias, que tinha como finalidade comparecer a sede das

Promotorias de Justiça da Comarca de Mossoró/RN.

Atenciosamente,

EQUIPE CAODPP/PGJ/MPCE

CAODPP  - Centro de Apoio Operacional da Defesa do Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa
Avenida Antônio Sales, 1740 – Dionísio Torres – Fortaleza – Ceará  - CEP: 60.035-101 – Fone/Fax: (85) 3265 1928